
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
v, „Veřejné osvětlení V hluboké cestě, C. Budějovice44

číslo smlouvy objednatele: 2019002458
číslo smlouvy zhotovitele: 011119
číslo veřejné zakázky: 19203

veřejná zakázkamalého rozsahu: K
spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petr Holický, náměstek primátora, na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Ladislav Čížek, technik investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 216

e-mail: cizekl@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: REMSTAV PLUS spol. s r.o.
sídlo: Žerotínova 483/1 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 10443
zastoupený: Martinem Hájkem, jednatelem společnosti
ve věcech technických: Martin Hájek
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

1



II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla uzavřena mezi smluvními stranami dne 4. 12. 2019. Smlouva nadále v tomto

dodatku označována jako „smlouva“.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano Ě3 ne ?
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla IEI

ceny díla IE1

doby plnění ?
4. Důvody změny závazku:

Při realizaci díla byla namísto překopu komunikace odsouhlasena varianta provedení neřízeného
zemního protlaku pod komunikací, čímž nedošlo k narušení povrchu komunikace a omezení
dopravy. Tímto provedením došlo jak ke snížení ceny díla, tak k jejímu nárůstu.
Na základě vytýčení sítí nebylo možné větší část výkopu pro uložení kabelu provést mechanicky, ale
bylo zapotřebí jej uskutečnit ručně, čímž došlo k navýšení ceny díla.
Dle požadavku správy veřejných statků Magistrátu města České Budějovice a na základě schválení
objednatelem bylo provedeno předláždění chodníku v celé jeho šíři, nikoli pouze v šíři výkopu, čímž
došlo k navýšení ceny díla.
Dále došlo ke snížení ceny díla z důvodu neprovádění ochrany vzrostlých stromů, kdy tohoto
opatření nebylo s ohledem na skutečné trasování kabelu zapotřebí.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným vodst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy.
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV Cena díla
Nabídková cena díla činí 470.992,- Kč bez DPH.

Cena dílapoprovedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnového listu č. 1 ač. 2) činí 607.788,- Kč
bez DPH.
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn. Smluvní strany
shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 470.992 Kč
Dodatek ě. 1 136.796 Kč
Celková cena, vě. změny dle dodatků 607.788 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla uzavřena mezi smluvními stranami dne 4. 12. 2019. Smlouva nadále v tomto 

dodatku označována jako „smlouva“.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano Ě3 ne □
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla IEI
ceny díla IE1
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Při realizaci díla byla namísto překopu komunikace odsouhlasena varianta provedení neřízeného 
zemního protlaku pod komunikací, čímž nedošlo k narušení povrchu komunikace a omezení 
dopravy. Tímto provedením došlo jak ke snížení ceny díla, tak k jejímu nárůstu.
Na základě vytýčení sítí nebylo možné větší část výkopu pro uložení kabelu provést mechanicky, ale 
bylo zapotřebí jej uskutečnit ručně, čímž došlo k navýšení ceny díla.
Dle požadavku správy veřejných statků Magistrátu města České Budějovice a na základě schválení 
objednatelem bylo provedeno předláždění chodníku v celé jeho šíři, nikoli pouze v šíři výkopu, čímž 
došlo k navýšení ceny díla.
Dále došlo ke snížení ceny díla z důvodu neprovádění ochrany vzrostlých stromů, kdy tohoto 
opatření nebylo s ohledem na skutečné trasování kabelu zapotřebí.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným vodst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy. 
Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV Cena díla
Nabídková cena díla činí 470.992,- Kč bez DPH.

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnového listu č. 1 ač. 2) činí 607.788,- Kč 
bez DPH.
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn. Smluvní strany 
shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 470.992 Kč
Dodatek ě. 1 136.796 Kč
Celková cena, vě. změny dle dodatků 607.788 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2



3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a, srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnový list č. 1 a změnový list č.2.

Dne . 9 -10* 2023

V Českých Budějovicích

Martin Hájek, jednatel společnosti
statutární město České Budějovice REMSTAV PLUS spol. s r.o.

3



Veřejné osvětlení - V Hluboké cestě, Č. Budějovice
Objednatel: Statutární město České Budějovice Zhotovitel: Remstav plus spol. s r.o.

Přemysla Otakara II. Č. 1, 2 Žerotínova 483/1
370 92 České Budějovice 370 04 České Budějovice

ZMĚNOVÝ LIST číslo : 1

Předmět: méněpráce

Zdůvodnění : zjištění o vedení a umístění podzemních vedení

Náklady na provedení: Rozdíl mezi dokumentací a skutečným provedením:

Méněpráce 98 499,90 Kč

Cena celkem bez DPH 98 499,60 Kč

Odsouhlasení:

Technický dozor:

Objednatel:

Zhotovitel:

\ ijjsvssHsisyol.sr.a.
04 České Budějovice

356 DIČ CZ26033356 ,,
936. Mob.: 775 134 056

Strana 1/1



V.O. V Hluboké cestě - Méněpráce

Celkem 98 499,00 Kč bez DPH

___j9steo9.3r.tD.
nova 483/1,370 04_ České Budějovice

DIČ CZ25033358 (1)
Mob : 775 134 056

A



SOUPIS MÉNĚPRACÍ
OCENĚNO POLOŽKAMI ÚRS

STAVBA: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ČÁSTI ULICE V HLUBOKÉ CESTĚ
MÍSTO STAVBY: k.ú České Budějovice 5, par.č 601/1.608/2, 608/38, 608/53, 608/75
OBJEDNATEL STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 37092 České Budějovice

1 DODÁVKA 0,00 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3,25% 3101,00
2 MONTÁŽ 95398.00 PŘESUN STAVEBNÍCH KAPACIT
3 ÚZEMÍ SE STÍŽ. PRAC. PODMÍNKAMY 3%
4 HORSKÁ OBLAST 3,3% NAD 700M
5 ZRN CELKEM 95398,00 MIMOŘÁDNĚ STIŽENÉ PROSTŘEDÍ
6 NÁKLADY HZS 0,00 OBOR. PŘIRÁŽKA___________________________
7 R5+R6 95398 00
8 NÁKLADY 98499.00 VRN CELKEM 3101,00

9 CELKEM BEZ DPH 98499,00

VYPRACOVAL. Martin Hájek
DATUM. 06/2020

Pň zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech části dokumentace. Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a připadné
chybějíc! položky doplnit a ocenit. Součásti ceny musi být veškeré náklady včetně dodávky a montáže tak. aby cena byla konečná. Dodávka akce se
předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny
předpisy, které se na ně vztahuji.

Uchazeč prohlašuje, že v celkove nabídkové ceně, bez ohledu na dilči položky výkazu výměr a jejich specifikaci die ÚRS, jsou zahrnuty veškeré náklady
uchazeče spojené s prováděním dila, zejména zpracováni skutečného provedení stavby, likvidace stavebního odpadu a přebytečného materiálu
odpovídajícím zákonným způsobem, zajištěni skládek a deponii, náklady na pasportizaci, čištěni pracoviště a odstraňováni případných škod na
pracovišti a dalších plochách dotčených stavbou a způsobených provozem zhotovitele při realizaci díla. dopravní opatřeni nutná pro zajištění dopravní
obsluhy stavby, vybudováni zařízení staveniště, jeho provoz a likvidací po dokončení stavby, vytýčení všech dotčených podzemních vedeni a jejich
ochranných pásem, projednání křížení a přeložek nezdokumentovaných dotčených sitl s jejich provozovateli včetně realizace těchto přeložek a křížení,
ostraha stavby a staveniště, geodetické zaměřeni skutečného provedení stavby, náklady na zpracováni technologických postupů, předpisů a plánů
kontrol, provedeni odpovídajících zkoušek, zpracování a předání plánu bezpečnosti a ochrany zdrávi pň práci na staveništi, plánu havarijních opatřeni,
zpracováni geometrického plánu provedeného díla, kompletační činnost, a další činnosti nutné pro plněni předmětu

REKAPITULACE:

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 60694,00
PPV 1% 607,00
ZEMNÍ PRÁCE 34097,00
DODÁVKY 0,00
DOPRAVA 3,6% 0,00
PŘESUN 1% 0.00

DODÁVKA + MONTÁŽ 0.00 95398.00

HZS VYTÝČENÍ STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ, POMOCNÉ PRÁCE 0,00



DODAVKY:
CENA/KS KS CELKEM

SViTDLO SILNIČNÍ DLE ZAVEDENÉHO TYPU A STANDARDU
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH LED ZDROJ 20x LED 66W /
6470 Im / 3000 K 13375,00 0,00 0,00

STOŽÁR SILNIČNÍ 7,2-6 2/1,0 - 133/107/76 - ŽÁR. POZINK 4517.00 0.00 0 00

VÝLOŽNÍK OBLOUKOVÝ JEDNORAMENNÝ PRO OSAZENÍ
NA STOŽÁR O VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 76mm. VÝŠKA
2.1 1,8/0,3m. DÉLKA VYLOŽENÍ 1,0m, ŽÁR POZINK 1308,00 0.00 0,00

VÝLOŽNÍK OBLOUKOVÝ JEDNORAMENNÝ PRO OSAZENÍ
NA STOŽÁR O VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 76mm, VÝŠKA
2,1/1,8/0,3m DÉLKA VYLOŽENÍ 1,5m, ŽÁR. POZINK 1280,00 0,00 0,00

VÝLOŽNÍK OBLOUKOVÝ JEDNORAMENNÝ PRO OSAZENÍ
NA STOŽÁR O VRCHOLOVÉM PRŮMĚRŮ 76mm, VÝŠKA
2,1/1,8/0,3m, DÉLKA VYLOŽENÍ 2,0m, ŽÁR POZINK 1640,00 0,00 0,00

VÝLOŽNÍK OBLOUKOVÝ JEDNORAMENNÝ PRO OSAZENÍ
NA STOŽÁR O VRCHOLOVÉM PRŮMĚRU 76mm, VÝŠKA
2,1/1,8/0,3m,DÉLKA VYLOŽENÍ 2,5m, ŽÁR. POZINK 1763,00 0,00 0,00
STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE JEDNOOKRUHOVÁ 387,00 0.00 0,00
KRYT STOŽÁROVÉ SVORKOVNICE 32,00 0,00 0,00

DODÁVKY CELKEM 0.00

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ:
ČÍSLO POLOŽKY NÁZEV JEDNOTKY MNOŽSTVÍ MONTÁŽ CELKEM MATERIÁL CELKEM
210 01-0253 VRAPOVANA CHRANICKA pr. 41/50 m 0,00 15,00 0,00 15.20 0,00

210 01-0256 VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr. 94/110 m 0,00 20,00 0,00 35,70 0,00

210 90-1070 KABEL AYKY-J 4x25mm2 - DEMONTÁŽ m 0,00 20,00 0,00

210 81-0005 KABEL CYKY-J 3x1,5mm2 - DEMONTÁŽ m 0,00 8,00 0,00

KABEL AYKY-J 4x25mm2 - POUZE
210 90-1070 MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU m 0,00 89,00

210 81-0014 KABEL CYKY-J 4x16mm2 m 241,00 56,00 13496,00 131,00 31571,00

210 81-0005 KABEL CYKY-J 3x1,5mm2 m 0,00 16,00 0,00 11,10 0,00

210 22-0022 DRÁT FeZn 10 m 0,00 24,00 0,00 19,90 0,00

210 10-0173 ODPOJENÍ KABELU 3x1,5mm2 ks 0,00 24.00 0,00

210 10-0173 UKONČENÍ KABELU 3x1.5mm2 ks 0,00 34,00 0,00

210 10-0252 ODPOJENÍ KABELU 4x25mm2 ks 0,00 26,00 0.00

210 10-0252 UKONČENI KABELU 4x25mm2 ks 0,00 39 00 0.00

210 10-0151 UKONČENÍ KABELU 4x16mm2 ks 10,00 68,00 580.00

210 12-0001 POJISTKA KOMPLETNÍ 6A E27 ks 0,00 12.00 0,00 18,70 0,00

210 20-4011 DEMONTÁŽ STOŽÁRU V.O. ks 0,00 750,00 0,00

210 20-4011 MONTÁŽ STOŽÁRU V.O ks 0,00 2250.00 0,00

210 20-4103 MONTÁŽ VÝLOŽNiKU V.O ks 0,00 540,00 0,00

210 20-2013 DEMONTÁŽ SVÍTIDLA V.O ks 0.00 430.00 0,00

210 20-2013 MONTÁŽ SVÍTIDLA V O. ks 0,00 860,00 0,00

210 20-4201 DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 1 OKRUL ks 0,00 230.00 0,00

210 20-4201 MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE 1 OKRUH ks 0,00 350.00 0,00

210 22-0301 SVORKA SP.SS ks 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00

210 28-0002 VÝCHOZÍ REVIZE ks 0.00 10000,00 0 00



VYPRACOVANÍ dokumentace
SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY ks 0.00 3000.00 0,00

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ STAVBY ks 0,00 3000.00 0,00

IZOLACE UZEMNĚNÍ m 0,00 24,00 0,00 260.00 0.00

Sks stožáru x0.3m izclaca-zarizeni = 1,3m

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ODPADU t 0,00 2500.00 0,00

PRONÁJEMMONTÁŽNÍ PLOŠINY íi 0,00 254,00 0 00

montáž 6ks svítidla x 0 733h + demontáž iks svítidla x
0.3S9h + montáž oks výlcžniku x 1,818
PRONÁJEM JEŘÁBU íi 0.00 500.00 0,00

montáž 6ks stožáru x 3,113h* demontáž 1ks stožáru x
1,557h + montáž Sks výložníku x 1.81S

ARBORISTICKÝ DOHLED den 1,00 4000.00 4000,00

trvalý dohled arbchsty při zemních pracích a pn ochrané
/ obedněni stromů včetně případného ošetření
kořenových řezů

OCHRANA VZROSTLÝCH STROMU
OBEDNĚNÍM /OBALENÍM strom/ks 5,00 2000,00 10000,00

ochrana vzrostlých stromů obedněním / obalením,
včetně materálu - dřevěná prkna 25mm x 250mm x
2500mm (8ks x 4 stromy), OSB desky 18mm x 1250mm
x 2500mm (4ks x 1 stromek), vázací materiál - ocelový
drát

MONTÁŽ+MATERIÁL 28176.00 31571.00
PLUS 3% PODRUŽNÝ MATERIÁL 32518,13

ZEMNÍ PRÁCE:
ČÍSLO POLOŽKY NÁZEV JEDNOTKY MNOŽSTVÍ MONTÁŽ CELKEM
460 01-0021 VYTÝČENÍ KABELOVÉ TRASY km 0,00 8000.00 0,00

celková délka výkopových prací - 195m
460 03-0011 SEJMUTÍ DRNU m2 0,00 50,20 0,00

65m x 0,35m

460 08-0112 BOURÁNÍ BETONOVÝCH ZÁKLADŮ VO m3 0,00 5000,00 0,00

1ks 0,8x0,8x1,4

460 03-0193 ŘEZANÍ SPÁR V ŽIVIČNÉM KRYTU m 21,00 125,00 2625,00

2 x 7m + 14 xO 5m

460 03-0011 ODSTRANĚNÍ ŽIVIČNÉHO POVRCHU m2 3,50 470,00 1645,00

7m x 0,5m

450 03-0039 ROZEBRÁNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY m3 0.00 116,00 0,00

11Sm x 0,5m

460 03-0058 ROZEBRÁNÍ ŽLABOVÝCH TVÁRNIC m3 0,00 116,00 0,00

4m xl.Orn

460 07-0223 VÝKOP PRO ZÁKLAD - RUČNĚ ks 0,00 545 00 0,00

460 20-1603 VÝKOP RÝHY 35x50 m3 32.90 600,00 19740,00

183m x 0,35m x 0,5m

460 20-1603 VÝKOP RÝHY 50x100 m3 3,50 600,00 2100,00

7m x 0,5m x 1,0m

ZÁKLAD PRO STOŽÁR V O. C25/30 XF2
460 08-0035 (CHRL) m3 0,00 2750,00 0,00

6ks x G,9m x 0,8m x 1,2m

460 60-0021 NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY m3 0,00 36,60 0,00

ze základu oks x 0,8m x 0,8m x 1,2m + místo pískového
____________________lože 188rr. x 3,35m x 0,2m______________________________________________________________________________

460 60-0061 ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY DO 1km t 0.00 250.00

ze základu Qks x 0,8m x 0 8m x 1,2m + místo pískového
____________________ iožs 183ro x Q,35m x Q,2m______________________________________________________________________________

ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY ZA KAŽDÝ
460 30-0071 DALŠÍ KM km 0,00 80,00



ze základu Sks x O,Brn x Q,8m x 1,2m + místo pískového
lože 188m x Q.25m x 0,2m = 17,77 / 13m3 (objem korby)
= 2 x odvoz na vzdálenost 25km = celkem 50km
ZŘÍZENÍ PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO

460 42-1101 LOŽE, VČETNĚ PÍSKU 13,18m3 (22,4t) m 0,00 168,00 0,00

138m x0.35m xO 2m = 13,16m3 = 22,4t

450 49-0012 VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220 m 0,00 8.00 0,00

celková délka trasy nových výkopů 195m + 5% prořez +
překryt

460 56-1801 ZÁHOZ RÝHY 35x50 m3 0,00 95,00 0,00

1S8m x 0,35m x 0,5m

460 56-1801 ZÁHOZ RÝHY 50x100 m3 0,00 95,00 0.00

7m x 0,5m x 1:0m

HUTNĚNÍ ZEMINY VE MÉSTĚ PO 20cm m3 0,00 80,00 0,00

celková délka trasy výkopů - 195m; 188m x 0,35m x
0,5m + 7m x 0,5m x 1,0m

460 62-0013 PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU m2 0.00 25.00 0,00

celková délka trasy výkopů -195m. 188m x 0,35m + 7m x
0,5m

460 62-0002 POLOŽENÍ DRNU m2 0.00 50.00 0.00

65m x 0.35m

ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z
460 65-0065 DRCENÉHO KAMENIVA (MZK) 0/45 - 10cm m2 3.50 158,00 553,00

celková délka trasy výkopů - 7m; 7m (živice / asfalt) x
0,5m

ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY Z
460 62-0072 OBALOVANÉHO KAMENIVA - 10cm m2 3,50 470,00 1645,00

celková délka trasy výkopů (živice / asfalt) - 7m, 7m x
0,5m

460 65-0133 KRYT VOZOVKY ABVH III - 5cm m2 3,50 331,00 1158,50

celková délka trasy výkopů (živice / asfalt) - 7m. 7m x
0,5m

460 65-0133 KRYTVOZOVKY ABS III - 5cm m2 3,50 331,00 1158,50

celková déika trasy výkopů (živice / asfalt) - 7m; 7m x
0,5m

DRCENÉ KAMENIVO PRO MZK 0/45 mm
(tloušťka vrstvy 300mm) t 2.20 265,00 583,00

7 x Q,5m x 0,3m = 1,05m3 =2,2 t

OBALOVANÉ KAMENIVO
STŘEDNĚZRNNĚ OKS III (ACP 16S)
(tloušťka vrstvy 100mm) t 0,77 1570,00 1208,90

7 x 0,5m x 0,1m = 0,35m3 = 0,77t

ASFALTOVÝ BETON VELMI HRUBÝ ABVH
III (ACL 22S) (tloušťka vrstvy 50mm) t 0,42 1900,00 798,00

7 x 0,5m x Q,Q5m =0,175m3 = 0,42*

ASFALTOVÝ BETON STŘEDNĚZRNNÝ
ABS III (ACO 11S) (tloušťka vrstvy 50mm) t 0.42 2100,00 882,00

7 x 0.5m x 0,Q5m =0.175m3 = 0,42t

ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY ZE
460 65-0053 ŠTĚRKODRTI 0/32 - 15cm m2 0,00 149,00 0,00

pod zámkovou dlažbu - 11Sm; 119mx 0,5
ZŘÍZENÍ PODKLADNÍ VRSTVY ZE

460 65-0051 ŠTĚRKODRTI 0/8 - 4cm m2 0,00 68,00 0,00

pod zámkovou dlažbu -119m;119mx 0,5
ŠTĚRKODRŤ ŠD 0-32 mm (tloušťka vrstvy
150mm) t 0,00 342,00 0,00

113x0,5x0,15 = 3,93m3 = 18,74t

ŠTĚRKODRŤ ŠD 0-8 mm (tloušťka vrstvy
40mm) t 0,00 237,00 0,00



r9x0.5x3.I}4-2.3afr.3"S.0;
460 65-0176 OČIŠTĚNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY m2 0.00 100,00 0 00

11Sm x 0,5m

460 65-0162 KLADENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY m2 0,00 300,00 0.00

119mx 0,5m
460 65-0151 KLADENÍ ŽLABOVÝCH TVÁRNIC m2 0,00 300,00 0,00

4m x 1.0m

BETON C20/25 XC2 m3 0,00 2560,00 0,00

4 Qx 1.0 x 0,2m
PLASTOVÁ TRUBKA pr 300 mm m 0.00 1520,00 0,00

Sksx 1,0
PLASTOVÁ TRUBKA pr. 110 mm m 0.00 113,00 0 00

oks x Q,7m

ZEMNÍ PRÁCE CELKEM 34095,90



Veřejné osvětlení - V Hluboké cestě, Č. Budějovice
Objednatel: Statutárníměsto České Budějovice Zhotovitel: Remstav plus spol. s r.o.

Přemysla Otakara II. Č. 1, 2 Žerotínova 433/1
370 92 České Budějovice 370 04 České Budějovice

ZMĚNOVÝ LIST číslo : 2

Předmět: vícepráce

Zdůvodnění : zjištění o vedení a umístění podzemních vedení, požadavek SVS na předláždění
chodníku v celé ploše

Náklady na provedení: Rozdíl mezi dokumentací a skutečným provedením:

Vícepráce 235 295,00 Kč
Cena celkem bez DPH 235 295,00 Kč

Odsouhlasení:

Technický dozor:

Objednatel:

Zhotovitel:
»t Jhiivaw -—iipilld spot, s r.®.
Lotínova 483/1,370 04 České Budějovice

33 356 DIČ CZ2S033356 (1

425 936. Mob.: 775 134 056

2lA TD$

Strana 1/1



krycí list rozpočtu

Název stavby V.O. V Hluboké cestě - vícepráce JKSO

Název objektu EČO

Místo

1C DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

14,04.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
.... _____________________ „ . . _ . . _____ _ ......................................................................................... . __ __ .

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
......... . ..........................................- .... . ... ........................................................... . . ..
A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 55 275,02 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 179 419,98 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15:Ůzemnívlivy 0.00

4 Montáž 600,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
. .....................................................................

6 Montáž 0,00 18IVRNz rozpočtu 0,00

7 ZRN (f. 235 295.00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 235 295,00

, snížená 15,0 0,00 0,00
i základní 21,0 235 295,00 49 411,95

Cena s DPH 284 706,95

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1 Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice
Zpracováro systémem K5CS 4 IČO 260 33 356 DIČ CZ26C33356 (D

425 S36, Mob.: 775 134 056



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: V.O. V Hluboké cestě - vicepráce
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 14.4.2020

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem___
L______ i „

HSV Práce a dodávky HSV 55 275,02 179 419,98 234 695,00 38,677 1,664

1 Zemní práce 0,00 87 780,00 87 780,00 0,000 1,664

5 Komunikace pozemní 55 275,02 91 639,98 146 915,00 38,677 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 600,00 600,00 0,000 0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00 600,00 600,00 0,000 0,000

Celkem 55 275,02 180 019,98 235 295,00 38,677 1,664

íspoLsr.o.
, 370 04 České Budějovic!
356 DIČ CZ26033356 ,

936, Mob.: 775 134 056 '

Strana 1 z 1
Ipmccvsno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: V.O. V Hluboké cestě - vícepráce
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 14. 4. 2020

r _ _ ,,, Množství Cenač KCN Kód položky Popis MJ celkem Cena celkemjednotková
- - _ ...........................................

HSV Práce a dodávky HSV 234 695,00

1 Zemní práce 87 780,00
Rozebráni dlažeb pří překopech komunikací pro pěší ze

4 221 113106023 zámkové dlažby ručně m2 6,400 116,00 742.40
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v

7 001 132312101 soudržných horninách tř. 4 m3 43,450 1 370,00 59 526,50
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním

8 001 132312109 nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 m3 43,450 30000 13 035,00
Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 110

3 001 141720015 mmvhorninětř3a4 m 7.000 2 000,00 14 000,00
6 001 174102101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním m3 3,450 138,00 476,10

5______ Komunikace pozemní _____ _____________________ _____ 146 915,00
123.59621223

9 221 1.6 Rozebrání zámkové dlažby m2 203,000 116,00 23 548,00
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm " r

5 221 596211110 skupiny A p! do 50 m2 m2 6,400 300,00 1 920,00
10 221 596211112 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm m2 203,000 300,00 60 900,00
11 221 596212334 Očištění zámkové dlažby m2 203,000 100.00 20 300,00
13 PKB PKB.711027 CYKY-J 4x10 RE m 241.000 167,00 40 247.00

PSV Práce a dodávky PSV 600,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 600,00
Ukončení kabelu nebo vodičů do 1 kV koncovkou

______14 741 741132301 ucpávkovou do 4 žil průměru 12 mm jednoduchý nástavec kus 10,000 60,00 600,00

Celkem 235 295,00

U?j.
Žerotíno 04 České Budějovice

DIČ CZ26033356 0)
Mob.: 775 134 056

Strana 1 z 1
Zpracováno systérrem KROK 4



,+ ^

.

•

,+ ^

.

•


